
Smluvní strany 

Objednatel: 

a 

Zhotovitel: 

DODATEK č.l 
ke smlouvě o dílo č . LOM-2018-0239-S 

Modernizace haly H53 

LOM PRAHA s.p. 

se sídlem Tiskařská 270/8, Malešice, 108 00 Praha 10 

L.OM~~/\H/\ 
LOM-2018-0239-S-01 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl ALX, vložka 283 
Zastoupený: Davidem Rodem, MSc., LL.M., výkonným ředitelem podniku 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Budějovická 1912/64b, Praha 4 

Číslo účtu: 994404-0141472001/0800 
/Č: OOOOOS1S 
O/Č: CZOOOOOS1S 

Zástupce ve věcech finančních:  

 
Zástupce ve věcech smluvních:    

 
Zástupce ve věcech technických:  

 

PLISKA s.r.o. 
se sídlem Podlesí 24, 624 00 Brno 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 83S45 
Zastoupená: Romanem Pliskou 
Bankovní spojení: KB a.s. Brno město 
Číslo účtu : 107-7496980277/0100 
IČ: 030 83 381 
DIČ: CZ030 83 381 
Zástupce ve věcech smluvních a finančních: 

Zástupce ve věcech technických : 

 
 

  

 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujícím dodatku 
ke smlouvě o dílo č . LOM-2018-0239-S, ze dne 10. 9. 2018 (dále jen "Smlouva") 

!.Rozšíření předmětu smlouvy 

1.1 Smluvní strany se dohodly na změnách a rozšíření rozsahu díla, spočívajících v realizaci prací nezbytných pro řádné 
dokončení předmětu díla, jejichž nutnost provedení vyplynula v průběhu provádění díla z důvodu, že se v průběhu 

provádění díla ukázalo, že skutečný stav rekonstruované podlahy je horší oproti stavu předpokládaném v zadávací 

dokumentaci a k řádnému dokončení díla bude nutné navýšit množství materiálu oproti rozsahu sjednanému v příloze č. 2 
Smlouvy. 

1.2 Soupis věcného rozsahu prací (vícepráce), prováděných na základě tohoto dodatku, tvoří přílohu, která je nedílnou 
součástí tohoto dodatku. 

ll. Navýšení ceny za provedení díla 

2.1 Smluvní strany se dohodly s ohledem na rozšíření díla dle čl. I. tohoto dodatku na navysení ceny za provedení díla 
stanovené ve Smlouvě o 248 400,00 Kč bez DPH. DPH bude účtována ve výši dle platných a účinných právních předpisů ke 
dni uskutečnění zdanitelného plnění. Pro vyloučení pochybností smluvní strany uvádějí, že cena méněprací, tedy prací, 
které nebyly provedeny, již byla odečtena v rámci řádné faktury vystavené po předání a převzetí díla . 



2.2 Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu po nabytí platnosti a účinnosti tohoto dodatku vystavit daňový doklad 
(fakturu) na cenu víceprací uvedenou v předchozím odstavci. Ke stanovení náležitostí a lhůty splatnosti tohoto daňového 

dokladu se přiměřeně použijí ustanovení čl. Vl., odst . 6.3-6.8 Smlouvy. 

III.Závěrečná ustanovení 

3.1 Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají nadále v platnosti a účinnosti. 

3.2 Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 

3.3 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu té smluvní strany, která jej podepíše jako poslední. Účinnosti dodatek 
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů . Uveřejnění dodatku 
v registru smluv zajistí objednatel. 

3.4 Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří následující příloha : 

- Soupis víceprací 

V Praze dne /' 4-f 2018 

Za objednatele: 

V Praze dne 31.10.2018 

Za zhotovitele: 




